החלטה
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין

התשל"ז-1977. עובדות כתב האישום בתמצית הן שבשלושה מועדים שונים, במהלך פגישה עם מטפלת בתחנה
לטיפול משפחתי, הנאשם אמר למטפלת שהוא מתכוון לפגוע בגרושתו ובבעלה.

הראיות בתיק מתבססות בעיקר על עדותן של שתי עדות תביעה, המטפלת ומנהלת התחנה לטיפול משפחתי
(להלן: המטפלת או המנהלת, לפי העניין).

לבסס הרשעה, אף לא ברמה הלכאורית, בעבירה של איומים; שנית, לא הוכח היסוד הנפשי הנדרש לעבירת
האיומים.

כאן המקום להזכיר מושכלות יסוד לגבי הטענה של "אין להשיב לאשמה". ב-ע"פ 5105/02 אבו קישק
נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 21.10.02) נקבע כדלקמן:

"ראיות לכאורה על פי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח חדש) תשמ"ב - 1982, מוגבלות להיבט העיוני
של העונש. קיומן מעביר אל הנאשם את נטל הבאת הראיות אך אינו מעביר על שכמו את נטל השכנוע אשר
נותר תמיד על התביעה. לנוכח ההשלכה המוגבלת של ראיות לכאורה על הכרעת הדין, נקבע בפסיקה כי די

בקיומן של ראיות דלות ובסיסיות, כי משקלן אינו רלוונטי וכי הראיות אינן מאבדות מערכן הלכאורי, גם
אם בחומר שהובא בפרשת התביעה, קיימות ראיות המחלישות או אף סותרות את הראיות הללו."